２０２２もてぎチャンピオンカップレース
ブルテンＮｏ．２０２２－０３

２０２２年１月３１日
もてぎチャンピオンカップレース
参加者および関係者 各位

もてぎチャンピオンカップレース

大会事務局

２０２２もてぎチャンピオンカップレース

参加申し込み方法について

標記の件、２０２２もてぎチャンピオンカップレース特別規則 第１５条～１）参加申し込み方法
について、下記 下線部のとおり訂正する。

記

■第１５条 参加申し込み

～１）参加申し込みについては以下のとおりとする。

   ① 第１戦、第３戦、第５戦については、もてぎチャンピオンカップレースのホームページに掲載されて

いる所定のＷＥＢエントリーフォームより申し込むこと。

【エントリーフォーム ＱＲコード】

② 第２戦、第４戦については、以下の書類に必要事項を完全に記入した上で、参加料と必要なＭＳ

共済会費ならびに補欠ドライバーを登録しているチームは補欠ドライバー登録料を添え、現金書

留にて申し込むこと。（締切日消印有効）

(a)参加申込書（誓約書・承諾書の署名を含む）

(b)車両仕様書

(c)装備品申告書

(d)MS共済会加入申込書（ピットクルー登録申請書）

(e)印鑑証明書（１８歳未満のみ）

～２）参加申し込み受付

参加受付期間は第４条に示す。

～３）参加申し込み先

参加申し込み先は第４条に示す。

以上